
Perkančioji organizacija  (Pavadinimas 

ir įm. kodas)

Sutarties data ir Nr., kurios pagrindu 

teikiamos CPO LT paslaugos

Už pirkimą atsakingo asmens 

Perkančiojoje organizacijoje, už 

sutarties vykdymą su CPO LT ir 

bendras įmonės  el. paštas

Pirkimo pavadinimas ir Nr. 

Pirkimo būdas

Ataskaitinis laikotarpis, už kurį 

pildoma Pirkimų vykdymo darbo laiko 

apskaita

2021-___-___

Pagrindinis   pirkimo 

vykdytojas 

 

 (1 koef.)

Faktinis 

procedūros/procedūros 

dalies skaičius

1 Komisijos 

narys

(CPO LT)

 

(0.10 koef.)

Komisijos 

narių skaičius

1 Pirkimo  

ekspertas

(CPO LT)

 

(1 koef.)

Pirkimo 

teisininkas

 

(0.20 koef.)

Pagrindimas dėl faktinių 

valandų nuokrypio nuo planinių 

(jei taikoma)

Pirkimo būdas Procedūra (jei taikoma) Požymis/

procedūros sudėtinė dalis

   Faktinės valandos Kai taikoma    Faktinės 

valandos

   Faktinės 

valandos

   Faktinės 

valandos

I. Mažos vertės pirkimas

I.1. Neskelbiama apklausa žodžiu

Vidurkis
4

I.1. Neskelbiama apklausa raštu (kai 

nesudaroma komisija)

Vidurkis
10

II. Kiti pirkimų būdai:

Atviras konkursas

Ribotas konkursas

Neskelbiamos derybos

Skelbiama apklausa

Neskelbiama apklausa (kai sudaroma 

komisija)

Vidurkis 16

0Kiekviena papildoma patikra

3 0

Skelbiamos apklausos 

vidurkis 8 0

Skelbiamos apklausos 

kiekviena papildoma patikra 1

0

Vidurkis 1 klausimo 1

0

Kiekvienas papildomas 

klausimas  

0.5
0

Vidurkis 1 pirkimo dalies 1

Kiekviena papildoma dalis  0.15

4. Skelbimo koregavimas pagal VPT pastabas (įskaitant 

protokolus)

Vidurkis 1

0

5. Pasiūlymo termino nukėlimas ir skelbimo paskelbimas 

(įskaitant protokolus)

Vidurkis 1

0

Vidurkis 1 klausimo 1.5

0

Kiekvienas papildomas 

klausimas  

0.5

0

Vidurkis 1 protokolo 1
0

Kiekvienas pasiūlymas 0.1 0

Apmokėjimo už Viešosios įstaigos CPO LT teikiamas 

paslaugas perkančiosioms organizacijoms ir 

perkantiesiems subjektams tvarkos aprašo 

priedas

PIRKIMŲ VYKDYMO DARBO LAIKO APSKAITA

1. Paraiškos suderinimas. Pirkimo dokumentų, sutarties 

projekto parengimas, derinamas su perkančiąja 

organizacija  ir tvirtinimas 

(pirkimo inicijavimo dokumentų: techninės specifikacijos, 

kvalifikacijos reikalavimų, vertinimo kriterijų, sutarties 

projekto ir kt., vertinimas ir pastabų teikimas ir techninių 

specifikacijų projekto paskelbimas, gautų pastabų 

vertinimas ) (įskaitant protokolus)

Preliminarios 

vieno 

specialisto 

darbo valandos

2. Tiekėjų klausimų dėl techninių specifikacijų projekto 

nagrinėjimas, atsakymų rengimo, derinimo, pateikimo 

organizavimas

3. Pirkimo CVP IS sukūrimas ir skelbimo rengimas

6. Atsakymo ir protokolo projekto į pateiktą klausimą dėl 

pirkimo dokumentų rengimas/derinimas/išsiuntimas

7. Susipažinimo su el. pasiūlymais procedūra (įskaitant 

protokolus)



Vidurkis 1 protokolo 1
0

Kiekvienas vertinamas 

EBVPD 

0.15

0

9. Tiekėjų kvalifikacijos vertinimas Riboto konkurso 

atveju (įskaitant protokolus)

Vidurkis 1 tiekėjo 

kvalifikacija

2

0

Vidurkis 1 protokolo 1
0

Kiekvienas pasiūlymas 1 0

Kiekvienas papildomas 

patikslinto pasiūlymo 

vertinimas

0.5

0

Vidurkis 1 protokolas 1
0

Kiekvienas pavyzdys 0.5
0

Vidurkis 1 protokolo 1
0

Kiekvienas pasiūlymas 0.5
0

13. Pašalinimo pagrindų vertinimas 
Vidurkis 1 tiekėjo 0.5

0

Vidurkis 1 protokolo 1
0

Kiekvienas vertinimas 0.15
0

Vidurkis 1 protokolo 1
0

Kiekvienas  pagrindimas 0.5
0

Vidurkis 1 protokolo 1
0

Kiekviena pirkimo dalis 0.5
0

17. Sutarties užpildymas
Vidurkis 1 sutarties 1

Vidurkis 1 pirkimo dalies 1

Kiekviena papildoma dalis  0.25

Vidurkis 1 pirkimo dalies 1

Kiekviena papildoma dalis  0.25

20. Prašymas tiekėjui dėl pasiūlyme nurodytos 

konfidencialios informacijos pagrindimo (įskaitant 

protokolus)

Vidurkis 1 prašymo 1

0

21. Parengimas pasiūlymo susipažinimui  
Vidurkis 1 pasiūlymo 1

0

22. Sutarties ir pasiūlymo viešinimas  www.cvpp.lt 
Vidurkis 1 sutarties 0.25

23. Tiekėjų pretenzijų vertinimas ir atsakymas (įskaitant 

protokolus)

Vidurkis 1 pretenzijos 6
0 0

24. Rekomendacijos (VPK pirmininko apžvalga: 

pasiteisinę / taisytini pirkimo aspektai)

Vidurkis 1

25. Kita (procedūros, kurios nenumatytos sąraše)
Pagal faktą

0

0 0 0

0

Pirkimo vykdytojo vardas ir pavardė

Viso  valandų specialistams

Viso valandų už paslaugas

16. Informavimas apie pirkimo rezultatus (įskaitant 

protokolus)

18. Procedūrų ataskaitos suformavimas

19. Skelbimas VPT apie sutarties sudarymą/ pirkimo 

(pirkimo dalies) nutraukimą

8. EBVPD arba tiekėjo deklaracijos įvertinimas ir 

tikslinimas, tiekėjų informavimas (įskaitant protokolus)

10. Tiekėjų pasiūlymų vertinimas ir tikslinimas (įskaitant 

protokolus ir komunikavimą su PO atstovais)

11. Tiekėjų pateiktų pavyzdžių vertinimas (įskaitant 

protokolus ir komunikavimą su PO atstovais)

12. Techninių pasiūlymų vertinimas kai laimėtojas 

išrenkamas pagal kainos ir kokybės vertinimą (įskaitant 

protokolus ir komunikavimą su PO atstovais)

15. Neįprastai mažos kainos pagrindimas (įskaitant 

protokolus)

14. Kvalifikaciją įrodančių dokumentų vertinimas ir 

tikslinimas (įskaitant protokolus)


